

Pressmeddelande

Från Regionkansliet

2008-10-09 08:30

Nytt nummer av Regionmagasinet Vart är vi på väg?

Ytterligare 1000 personer skulle skadas eller dödas i trafiken i Västra Götaland om dom som idag åker kollektivt istället skulle ta bilen, cykla eller gå.

Om inte kollektivtrafiken fanns skulle också luftföroreningarna öka, parkeringsplatserna växa och vägarna slitas ned snabbare. Bilköer och restider skulle bli ännu längre och många skulle få svårare att pendla till arbeten och studier. Arbetsmarknaden skulle därmed minska istället för att växa.

Det är alltså lönsamt för samhället att satsa på kollektivtrafik även om det kortsiktigt inte ser ut att gå ihop ekonomiskt.

Eftersom Göteborg dessutom riskerar att korka igen om inte något görs planeras stora satsningar på kollektivtrafiken i göteborgsområdet framöver.

I nya numret av Regionmagasinet, som delas ut den 10 oktober, kan du läsa mer om detta och en massa annat som har med resande att göra. För dom som vill minska sitt resande kanske bredband kan vara ett alternativ. Målet är att alla hushåll i Västra Götaland ska ges möjligheter till bredband med överföringshastigheter på minst 2 megabit per sekund under 2009.

[Läs Regionmagasinet här](#)

Regionmagasinet (RM) är en tidning som delas ut till alla hushåll i Västra Götaland fyra gånger om året. Kostnaden är cirka 2 kronor/tidning.

RM:s mål är bland annat att vara en ingång till - och en hjälp i - att orientera sig i regionen, både den administrativa och geografiska. Tidningen vill vara nyttig och angelägen för läsarna/invånarna genom att orientera bland annat om regionens hälso- och sjukvård.

RM skriver dessutom om kultur, turism och utvecklingsfrågor. Ett annat mål är att vara tankeväckande genom att belysa aktuella samhällsfrågor i regionen, ge bakgrunder och förklara sammanhang. I den senaste SOM-undersökningen från Göteborgs universitet uppgav 41 procent av invånarna i Västra Götaland att de läste hela eller delar av RM.

Kontaktperson: Bettina Axelsson , chefredaktör 0521-27 58 19, 0705 50 68 16

Skapat av: Bettina Axelsson Epost: bettina.m.axelsson@vgregion.se Tel:0521-275819